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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nimero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ANA CAROLINA SIMOES 66.279157 C1 Ausente
BIANCA MARIA PEREIRA MACHADO 66.270240 c9 Matriculada/o
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Nome
BIANCA SUELEN FLORES SOARES
Davi Pinheiro da Silva

DEBORA CAROLINE CARVALHO
RODRIGUES

Fabricia Helena Zanchetti

ELISA CARRER MANTOVANI

ERIC BACK DE CAMARGO
GABRIEL GODIM FAVERO

GUILHERME BOEIRA ANDREIS

ISADORA DOS SANTOS DILLON
ISADORA MALACARNE GOLIN

JULIA MINUZZO MARTINS MACHADO
KAMILY WARTHA DOS PASSOS

KAUA BETTIOL TOME

KIMBERLY NIENOW

LAURA SANDER SOUZA

LETIZIA MEDINA SAVEDRA

Numero de
Inscricao

66.268405
66.275589

66.279616

66.276979

66.269824

66.271390
66.269295

66.274110

66.275790
66.274151
66.270869
66.274118
66.266746
66.276833
66.273382
66.265413

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

9
C1
C3

c7
C1

c9
C5
C1

C1
C1
C1
C5
C1
C1
C1
C5

Motivos para Matricula
Resultado Final Condicional
Matriculada/o
Matriculada/o

N&o Matriculada/o

N&o Matriculada/o

Matricula Certificado de Conclusao.

Condicional
Matriculada/o
Matriculada/o

Matricula Certificado de conclusao.

Condicional
Ausente
Ausente

Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente

Matriculada/o
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Numero de

Nome
LUISA CHALMES DOS SANTOS
MANUELLA QUINTINO LOSSO
Marco
MARIA EDUARDA MACCARI
NATALIA RANCAN CAMBRUZZI
NICOLAS BRUM DE MORAIS
PABLO BISOL
PETER SCURO CABRAL
PIETRO DANIELI WOLFF
PRISCILA PAIM DE SOUZA
RAFAELA MIRANDA BELMONTE

SAMARA CASAGRANDE DOS REIS

Observacoes:
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Inscricao
66.274013
66.276310
66.278341
66.268457
66.278783
66.271481
66.266859
66.269988
66.268952
66.279763
66.274947

66.277357

Cota de
Avaliacao Resultado Final
c7 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
c9 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
9 Matriculada/o
c5 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
C1 Matriculada/o
C3 Nao Matriculada/o
C5 Matriculada/o
c5 Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula

Condicional

Bento Goncalves, 31/01/2024
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